
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.5.11 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 2/2019

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org1 Org2

Přijaté neinvestiční dary2 300,0023213399 0,00 2 300,00
3399 celkem: 2 300,000,00 2 300,00Změny za Par

0,00 2 300,00Za Par celkem:3399

Rozpočtové příjmy celkem

2 300,000,00 2 300,00

17 928 000,00 18 265 888,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org1 Org2

Drobný hmotný dlouhodobý majetek29 058,0051372310 0,00 29 058,00
Opravy a udržování-29 058,0051712310 1 000 000,00 970 942,00

2310 celkem: 0,001 000 000,00 1 000 000,00Změny za Par
1 445 000,00 1 445 000,00Za Par celkem:2310

Nákup materiálu jinde nezařazený5 152,0051393612 5 000,00 10 152,00
Nákup ostatních služeb-5 152,0051693612 10 000,00 4 848,00

3612 celkem: 0,0015 000,00 15 000,00Změny za Par
193 000,00 193 000,00Za Par celkem:3612

Odměny členů zastupitelstev obcí a-1 263,0050236112 1 000 000,00 998 737,00
Cestovné1 263,0051736112 0,00 1 263,00

6112 celkem: 0,001 000 000,00 1 000 000,00Změny za Par
1 311 000,00 1 311 000,00Za Par celkem:6112

Platby daní a poplatků státnímu200 000,0053626399 83 239,00 283 239,00
6399 celkem: 200 000,0083 239,00 283 239,00Změny za Par

83 239,00 283 239,00Za Par celkem:6399

Rozpočtové výdaje celkem

200 000,002 098 239,00 2 298 239,00

17 288 500,00 17 637 767,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org1 Org2

Změny stavu krátkodobých prostředků197 700,008115 -186 321,00 11 379,00
celkem: 11 379,00-186 321,00

-639 500,00
197 700,00Změny za Pol

-441 800,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

197 700,00-186 321,00 11 379,00

-639 500,00 -628 121,00

Změna financování celkem

1/2



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.5.11 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 15.02.2019

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 15.02.2019

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org1 Org2

XXXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.2 300,000,00 2 300,00XXXX XXXXX

2 300,000,00 2 300,00Změna příjmů celkem
18 265 888,00Rozpočtové příjmy celkem 17 928 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org1 Org2

XXXXX6399 Ostatní finanční operace200 000,0083 239,00 283 239,00XXXX XXXXX

283 239,0083 239,00 200 000,00Změna výdajů celkem
17 637 767,00Rozpočtové výdaje celkem 17 288 500,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org1 Org2

XXXXX0000 FINANCOVÁNÍ197 700,00-186 321,00 11 379,008XXX XXXXX

11 379,00-186 321,00 197 700,00Změna financování celkem
-628 121,00Rozpočtové financování -639 500,00

2/2


